
阿克苏塔里木农村商业银行股份有限公司阿拉尔支行营业办公用房内装饰项目

监理标段招标公告

（招标编号：NSH-JL-001）

       
项目所在地区：新疆维吾尔自治区

一、招标条件

    本阿克苏塔里木农村商业银行股份有限公司阿拉尔支行营业办公用房内装饰项目监理

标段已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为其他资金 90000，招标人为阿克苏

塔里木农村商业银行股份有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：工程施工全过程监理服务

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)阿克苏塔里木农村商业银行股份有限公司阿拉尔支行营业办公用房内装饰项目监

理标段;  

三、投标人资格要求

    (001阿克苏塔里木农村商业银行股份有限公司阿拉尔支行营业办公用房内装饰项目监

理标段)的投标人资格能力要求：[工程监理·房屋建筑工程·房屋建筑工程乙级](含)以上，

项目负责人资质类别和等级：[注册监理工程师·房屋建筑工程];

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 03月 06日 10时 00分到 2024年 03月 26日 11时 00分

获取方式：电话联系负责人获取文件或现场 u盘拷贝

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 03月 26日 11时 01分

递交方式：新疆维吾尔自治区阿克苏市公信公证处（阿克苏市民主北路文旅商厦五楼）

纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 03月 26日 11时 02分

开标地点：新疆维吾尔自治区阿克苏市公信公证处（阿克苏市民主北路文旅商厦五楼）

七、其他



    阿克苏塔里木农村商业银行股份有限公司阿拉尔支行营业办公用房内装饰项目监理标

段招标公告

项目概况

 (阿克苏塔里木农村商业银行股份有限公司阿拉尔支行营业办公用房内装饰项目监理标段) 

于 2024年 3月 26日 11点 00分（北京时间）前递交投标文件。

一、项目基本情况

项目编号：NSH-JL-001

项目名称：阿克苏塔里木农村商业银行股份有限公司阿拉尔支行营业办公用房内装饰项目监

理标段

预算金额：90000元（玖万元整）

最高限价：90000元（玖万元整）

采购需求：工程施工全过程监理服务。

合同履行期限：按照甲乙双方合同约定执行。

本项目不接受联合体投标。

2.本项目的特定资格要求：

[工程监理·房屋建筑工程·房屋建筑工程乙级](含)以上，项目负责人资质类别和等级：

[注册监理工程师·房屋建筑工程]

三、获取招标文件

时间：2024年3月6日至2024年 3月26日，每天上午10:00至 14:00，下午15:30至19:30（北

京时间，法定节假日除外）

方式：电话联系负责人获取文件或现场 u盘拷贝

    联系电话：15026288521

四、提交投标文件截止时间、开标时间和地点

提交投标文件截止时间：2024年 3月 26日 11点 00分（北京时间）

截止地点：新疆维吾尔自治区阿克苏市公信公证处（阿克苏市民主北路文旅商厦五楼）

开标时间：2024年 3月 26日 11点 00分（北京时间）

开标地点：新疆维吾尔自治区阿克苏市公信公证处（阿克苏市民主北路文旅商厦五楼）

五、公告期限



自本公告发布之日起 5个工作日。

六、其他补充事宜

无

七、对本次招标提出询问，请按以下方式联系。

　　　1.采购人信息

名 称：阿克苏塔里木农村商业银行股份有限公司

地 址：新疆阿克苏地区阿克苏市英巴扎街道水韵社区民主南路 30号

联系方式：13909970509

2.采购代理机构信息

名  称：新疆卓联招标有限公司

地　址：新疆阿克苏地区阿克苏市兰干街道英阿瓦提社区英阿瓦提路 27号辉煌大酒店 9层

9-5室

联系方式 15026288521

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：阿克苏塔里木农村商业银行股份有限公司                         

   地    址：新疆阿克苏地区阿克苏市英巴扎街道水韵社区民主南路 30号                             

   联 系 人：龚杰                             

   电    话：13909970509                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：新疆卓联招标有限公司

   地    址： 新疆阿克苏地区阿克苏市兰干街道英阿瓦提社区英阿瓦提路 27号辉煌大酒

店 9层 9-5室

   联 系 人： 陈诗雨

   电    话： 15026288521

   电子邮件： /



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-03-05T18:13:33+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-03-05T18:13:53+0800
	BJ
	ePolicy




